INDICAÇÃO Nº 1614 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar as solicitações ao setor responsável da Administração Pública de recapeamento asfáltico em diversas ruas do bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Devido à antiguidade e ao estado geral precário do asfalto, que se encontra desgastado.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 16 de julho de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

16 de julho de 2019
)